

Årsredovisning

Kognitiva Teamet i Sverige AB

559094-7783

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-10-31


Anette Belsing Sjödin

Årsredovisning

Kognitiva Teamet i Sverige AB

559094-7783

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykoterapi, coachning, psykologisk konsultation, utbildning och handledning i psykosocialt arbete med angränsande områden samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	138	48		1
Resultat efter finansiella poster	-2		-35	-148
Soliditet %	98	98	99	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 777 969	-309	2 827 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-309	309	0
Årets resultat			-1 523	-1 523
Belopp vid årets utgång	50 000	2 777 660	-1 523	2 826 137

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 777 660
Årets resultat	-1 523
<i>Summa</i>	2 776 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 776 137
<i>Summa</i>	2 776 137

Om

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	137 848	47 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	137 848	47 851
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-118 200	-38 050
Övriga externa kostnader	-21 184	-10 108
Summa rörelsekostnader	-139 384	-48 158
Rörelseresultat	-1 536	-307
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-2
Summa finansiella poster	13	-2
Resultat efter finansiella poster	-1 523	-309
Resultat före skatt	-1 523	-309
Årets resultat	-1 523	-309

2023112104741

Q

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 250

24 188

Fordringar hos koncernföretag

2 380 610

2 380 610

Övriga fordringar

6 055

1 423

Summa kortfristiga fordringar

2 415 915

2 406 221

Kassa och bank

Kassa och bank

460 745

478 054

Summa kassa och bank

460 745

478 054

Summa omsättningstillgångar

2 876 660

2 884 275

SUMMA TILLGÅNGAR

2 876 660

2 884 275

u

2023112104742

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 777 660	2 777 969
Årets resultat	-1 523	-309
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 776 137</i>	<i>2 777 660</i>
Summa eget kapital	2 826 137	2 827 660
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	24 188
Skulder till koncernföretag	13 714	0
Övriga skulder	11 809	7 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	50 523	56 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 876 660	2 884 275

6

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Hillerö, Klara Consulting AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm den 31/10-2023.


Anette Belsing Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31


Ola Hulldin
Auktoriserad revisor
